ClExtraflame’

001273507-000_[2012]_04-04

WWW.pieces-de-poele.com



Image®?
6
7
8
12
13
14
15
16
18
19
20
21
22
23
25
29
32
38
44
45
46
48
50
51
56
64
71
72
99
116
129
130

™ Code

002000705
002001313
002001321
002270002
002270068
002270077
002270290
002270292
002270310
002270311
002270312
002270326
002271003
002271032
002271036
002272583
002273003
002273314
002277405
002277410
002277426
002277462
002277576
002277577
002278401
002279315
002303006
003277148
003278203
007270155
000006763
000006763

™ Description

SONDE

CONNECTEUR
CONNECTEUR

CABLE D'ALIMENTATION
CABLE ELECTRIQUE
CABLE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
VENTILATEUR TANGENTIEL
MOTOREDUCTEUR

BOUGIE ALLUMAGE 300 W AVEC FASTON

CAPTEUR DEBITMETRE

PIED CAOUTCHOUC M10 50X25 mm
GARNITURE

DOUILLES BRIDEES

BAGUE 30X10 mm

BRIDE BLOCAGE MOTOREDUCTEUR
EQUERRE THERMOSTAT

SUPPORT RESISTANCE FILETE ZINGUE
SUPPORT RESISTANCE ZINGUE
SPIRALE PELLET

COUVERCLE SPIRALE ZINGUE
TAMPON EN CAOUTCHOUC

FOND COMPLET NOIR

ECHANGEUR FONTE NOIR
ECHANGEUR FONTE
GARNITURE/TRESSE 6 mm
GARNITURE/TRESSE 6 mm

WWW.pieces-de-poele.com

Quantité dessin

P PR RRPRRPRRPRREPNRANRPRREPRPRREPRPRRREPRRNRLRRERNN





