





Image <mark>- ↑</mark>	Code	Description	Quantité dessin
6	002000705	SONDE	2
7	002001313	CONNECTEUR	2
8	002001321	CONNECTEUR	1
12	002270002	CÂBLE D'ALIMENTATION	1
13	002270068	CÂBLE ÉLECTRIQUE	2
14	002270077	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
15	002270290	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
16	002270292	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
18	002270310	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
19	002270311	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
20	002270312	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
21	002270326	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
22	002271003	VENTILATEUR TANGENTIEL	1
23	002271032	MOTORÉDUCTEUR	1
25	002271036	BOUGIE ALLUMAGE 300 W AVEC FASTON	1
29	002272583	CAPTEUR DÉBITMÈTRE	1
32	002273003	PIED CAOUTCHOUC M10 50X25 mm	4
38	002273314	GARNITURE	1
44	002277405	DOUILLES BRIDÉES	2
45	002277410	BAGUE 30X10 mm	1
46	002277426	BRIDE BLOCAGE MOTORÉDUCTEUR	1
48	002277462	ÉQUERRE THERMOSTAT	1
50	002277576	SUPPORT RÉSISTANCE FILETÉ ZINGUÉ	1
51	002277577	SUPPORT RÉSISTANCE ZINGUÉ	1
56	002278401	SPIRALE PELLET	1
64	002279315	COUVERCLE SPIRALE ZINGUÉ	1
71	002303006	TAMPON EN CAOUTCHOUC	1
72	003277148	FOND COMPLET NOIR	1
99	003278203	ÉCHANGEUR FONTE NOIR	1
116	007270155	ÉCHANGEUR FONTE	1
129	000006763	GARNITURE/TRESSE 6 mm	1
130	000006763	GARNITURE/TRESSE 6 mm	1